
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/203/12 

RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Orneta.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 

1 lipca 2011 r.  o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. Nr 152, poz. 897) Rada Miejska w Ornecie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi raz na miesiąc, bez wezwania w terminie do dnia 15 każdego miesiąca.  

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na konto 

Urzędu Miejskiego w Ornecie lub gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Ornecie przy ul. Plac Wolności 26.  

3.  Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1, upływa z dniem 15 lipca 2013 r. 

i obejmuje okres od 1 lipca do 31 lipca 2013 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Uzar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3535


		2012-12-20T10:59:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




